[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 апреля 2014 года

                 № 279
О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от  13.05.2013 года № 410 «О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства и агробизнеса при главе администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области»

Администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
1.
 Внести  изменения в постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от  13.05.2013 года № 410 «О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства и агробизнеса при главе администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области»  утвердив новый состав  координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства и агробизнеса при главе администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

И.о. главы администрации городского

округа город Шахунья

         А.Д.Серов
Утвержден

постановлением администрации

городского округа город Шахунья

от 07.04.2014 года № 279
СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА  И  АГРОБИЗНЕСА ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ШАХУНЬЯ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Романюк Владимир Иванович
	- глава администрации городского округа город Шахунья, председатель совета;

	Серов Александр Дмитриевич

	- первый заместитель главы администрации городского округа город Шахунья, заместитель председателя совета;

	 Щукина Наталья Николаевна
	- юрисконсульт сектора по поддержке малого бизнеса и развития предпринимательства администрации городского округа город Шахунья, директор АНО «Шахунский центр развития бизнеса», секретарь совета.

	Члены совета:

	Курдин Александр Михайлович
	- глава местного самоуправления городского округа город Шахунья, председатель Совета депутатов;

	Софронов Юрий Алексеевич
	заместитель главы администрации городского округа город Шахунья;

	Догадин Валерий Васильевич
	начальник Шахунского территориального отдела администрации городского округа город  Шахунья;

	Баранов Сергей Александрович
	- начальник сектора по поддержке малого бизнеса и развития предпринимательства администрации городского округа город Шахунья;

	 Лебедева Людмила Федотовна
	- председатель комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа город Шахунья;

	 Козлова Елена

Леонидовна
	- начальник отдела экономики, развития бизнеса и инвестиционной политики администрации городского округа город Шахунья;

	Маликов Анатолий Александрович
	- генеральный директор ОАО «Молоко» (по согласованию);

	Елисеева Лидия Петровна
	- директор коммандитного товарищества «Елисеева и Ко»;

	Усова Татьяна Валерьевна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Мешков Александр Алексеевич

	- директор ООО «Горизонтстройсервис» (по согласованию);

	Саидов Минкаил Саидович

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Хебнев Сергей Александрович
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Цыганов Сергей Сергеевич
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Шамян Гариген Карленович
	- директор ООО «Агат» (по согласованию);

	Архипов Сергей Александрович
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Щукин Николай Борисович
	- директор ООО «ТД Кедрон» (по согласованию);

	Соколов Сергей Алексеевич
	- директор СПК «Родина» (по согласованию);

	Понаморев Николай Павлович
	- директор ООО «Дерево.ру»;

	Оболонков Алексей Иванович
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Акопян Ашот Карапетович
	- директор ООО «Ака» (по согласованию);

	Захаров Леонид Геннадьевич
	- директор ООО «Телец» (по согласованию);

	Соколов Михаил Рафаилович
	- директор ТД «Континент» (по согласованию);

	Торопов Олег Владимирович
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Чистяков Николай Иванович
	- председатель СПК «Земледелец» (по согласованию);

	Гилманова Наиля Мансуровна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Варакин Павел Сергеевич
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Смирнова Павла Николаевна
	- председатель правления  Шахунского потребительского общества «Коопунивермаг»;

	Терешин Анисим Евгеньевич
	- учредитель ООО «Сауна-декор» (по согласованию);

	Казакова Людмила Михайловна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Медведев Виктор Николаевич
	- генеральный директор ЗАО ДРСП (по согласованию);

	Некаев Владимир Петрович
	- директор ООО «Ника» (по согласованию).

_______________

PAGE
2